
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871,mobil: 723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     http://www.eg-detailing.cz  
  

 

 

 

HYDRO FOAM SEALANT 

 
Koncentrát prémiového konzervačního prostředku na mokré povrchy 

 

 

Popis přípravku: Prémiový konzervační prostředek na mokré povrchy pro hydrofobní 

povrch (lak, sklo a plast) a sametově hebký pocit na dotek. Přísady pro vysoký lesk v 

kombinaci s vysoce kvalitními ošetřujícími složkami zajišťují extrémně hluboký lesk (laku) a 

zabraňují blednutí a křehnutí plastových dílů a impregnují střechy kabrioletů. Při dešti rovněž 

zajišťuje dobrou viditelnost díky rychlému stékání kapek ze skleněných povrchů. Ovocná 

třešňová vůně poskytuje intenzivní zážitek z vůně. Pravidelné používání významně přispívá k 

udržení hodnoty vozidla.  

 

Okruh použití: lak, sklo a plast ve venkovním prostředí. 

 

Použití: zřeďte 1 : 50 – 1 : 150 s vodou a aplikujte na očištěné, ještě mokré vozidlo pomocí 

pěnového postřikovače nebo postřikovače s pumpičkou. Při použití pěnové pistole upravte 

odpovídajícím způsobem předředění. Nechte krátce působit. Výrobek důkladně opláchněte, 

abyste zabránili vzniku skvrn. Zbytkovou vodu osušte. Výrobek smíchejte pouze pro jednu 

aplikaci a zředěný výrobek neskladujte. 

 

Pozor: chraňte před mrazem a vysokými teplotami. 

 

 

Balení:  1 litr   

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eg-detailing.cz/

